
Dvoububnová seka kač
Double-drum mower
Zweitrommelmäher

BDR-1200

Náhradní díly
Spare parts
 Ersatzteile

CZ Česky
EN English
DE Deutsch

2009



R

1
2
7

Plochu připojovací  desky 
před montáží dvoububnového sečení
namazat tukem LV 2-3 !

3 4

6

5

8

Ochranný rám BDR-1200
číslo dílu: 2 0008 00 054
Obj.č. 4239

Nemazat -info vedle v pohledu

Vodící kola BDR-1200
číslo dílu: 2 0008 00 008
Obj.č. 4241

Příslušenství k BDR-1200

8 - Kryt řemenů úplný V-belt cover assembly Riemensabdeckung 
komplett - 2 0008 00 021 1

7 - Pryžová podložka Rubber pad Gummiunterlage 189105 32 0 9220 230 4
6 NE Dvoububnové sečení BDR-1200 Double-drum mowing unit 2-Trommelmähwerk - 2 0008 00 004 1
5 NE Pojezd BDR-1200 Wheel drive Radantrieb - 2 0008 00 003 1
4 - Podložka 18 Washer Unterlegscheibe 51311212048 - 3
3 - Matice M16 Nut Mutter 147513 - 3
2 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 169508 - 4
1 - Matice M6 Nut Mutter 168516 - 4

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4236

Datum vytvoření: 11. prosince 2008
Číslo dílu:

Název:

Sekačka dvoububnová BDR-1200
1 0008 00 001



R39 28 13 14 60 61 62 3 445 53 56 54

6 7 51

48 21 11

20

13
14

34

9
26
15
36
5
16
32
40

1

1314

19
42

31
424

926

2 9 3

33

33
1413

29

41 11 12
23
38

17 5

25924

35 27

22 13
2 9

18 5

31

29 5250

269
8109

5855

59
57

37

44

43

30 47

49

46

63 NE Štítek výrobní BDR-1200 Manufacturing plate Typenschild - 3 0008 00 183 1
62 - Příložka krátká Short plate kurze Lasche  3 0008 00 170 2
61 - Příložka na zástěrku Mudflap plate Lasche für Schmutzfänger  3 0008 00 171 1
60 - Zástěrka mezi kola Mudflap between wheels Schmutzfänger zwischen 

Räder  3 0008 00 169 1

59 - Kolo VDZ 5.00"-10 KT 801 TT 
pravé Right wheel Rechtes Rad  2 0008 00 062 1

58 - Kolo 5.00"-10 KT 801 TT levé Left wheel Linkes Rad  2 0008 00 061 1

57 NE Brzdový štít pravý úplný Right brake plate assembly Rechter Bremsschild 
komplett - 2 0008 00 020 1

56 - Pero 3/16"x70 Key Feder 184046 32 0 3330 037 2
55 NE Brzdový štít levý úplný Left brake plate assembly Linker Bremsschild komplett - 2 0008 00 019 1
54 - Náboj kola 5.00-10 Wheel hub Radnabe  3 0008 00 162 2
53 - Ložisko EUROPLAST 08-2003 Bearing Lager 51321842001 - 2
52 - Brzdová čelist pr.131 Brake shoe Bremsbacke  2 0008 00 042 4
51 - Krytka VINYLFLEX válcová 

80x30 Cylindrical cap Zylindrische Kappe 51321841018 - 2
50 - Pružina čelisti ADELA Brake shoe spring Bremsbackenfeder 189511 32 0 9746 044 4
49 NE Držák řídítek 

předmontovaný
Preassembled handlebar 
holder Lenkholmhalter vormontiert - 22 9 8045 068A 1

48 - Utahovací matice Self-locking nut Anzugsmutter 192012 22 9 9016 010 1
47 NE Řídítka BDR-1200 úplná Handlebar assembly Lenkholme komplett - 2 0008 00 005 1
46 - Kryt převodovky horní BDR-

1200 Upper gearbox cover Obere Getriebeabdeckung  2 0008 00 022 1
45 - Kryt převodovky spodní Lower gearbox cover untere Getribeabdeckung  3 0008 00 207 1
44 NE Kladka pohonu disků Disc drive pulley Scheibenantriebsrolle - 2 0008 00 006 1
43 NE Kladka spojky pojezdu Wheel drive clutch pulley Kupplungsrolle des 

Radantriebs - 2 0008 00 059 1

42 - Čep kladky pojezdu svař. Wheel drive pulley pin (weld.) Rollenbolzen des 
Radantriebs Schweißteil 184090 22 9 9311 013 1

41 - Čep ramene kladky nože Pin of blade pulley arm Armbolzen der Messerrolle 184092 32 0 9311 180 1
40 - Převodová skříň Peerless MST 

205-577 Gearbox Getriebe 51975000011 - 1

39 - Klínový řemen OPTIBELT 
17x1290 Ld 6T6K V-belt Keilriemen 184563 - 1

38 - Řemenice pojezdu BDR-
1200 Wheel drive pulley Radantriebsriemenscheibe - 3 0008 00 208 1

37 NE Řadící páka sestava Gear shifting lever assembly Schalthebel Baugruppe - 2 0008 00 037 1
36 - Tažná destička Drawing plate Zugplatte 184042 32 0 1740 017 1
35 - Podložka s nosem Tab washer Unterlegscheibe mit Nase  3 0008 00 109 2
34 - Klínový řemen OPTIBELT 

17x0670 Ld 6T6K V-belt Keilriemen 64000100679 - 1

33 - Krytka VINYLFLEX válcová 
6x20 Cylindrical cap Zylindrische Kappe 184528 - 2

32 - Pružina tažná TZ 
1,8x12,6x55,8x20 Spring Feder 51315114080 - 1

31 - Pružina TZ 0,8x8,8x63,2x60 Spring Feder 184 553 - 2
30 NE Motor úplný Engine assembly Motor komplett - 2 0008 00 063 1
29 - Šasi BDR-1200 svař. Chassis weldment Chassis Schweißteil  2 0008 00 023 1
28 - Připojovací deska s čepy Connecting plate with pins Anschlussplatte mit Zapfen  2 0008 00 025 1
27 - Kroužek 15 Retaining ring Sprengring 184621 - 2
26 - Šroub M6x35 Bolt Schraube 184587 - 3
25 - Šroub BN 69 1/4" x 3/4" UNF Bolt Schraube 184558 - 1
24 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 2
23 - Pojistný kroužek 15x1 Retaining ring Sprengring 131521 - 1
22 - Matice M8 Nut Mutter 1300197 - 2
21 - Podložka 10 Washer Unterlegscheibe 106530 - 1
20 - Šroub M10x110 Bolt Schraube 184550 - 1
19 - Šroub M6x10 Bolt Schraube 184529 - 1
18 - Šroub B M8x65 Bolt Schraube 184555 - 2
17 - Šroub B M8x80 Bolt Schraube 51309201773 - 2
16 - Matice M8 Nut Mutter 104622 - 5
15 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 184588 - 1
14 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 13
13 - Podložka 8 Washer Unterlegscheibe 104574 - 15
12 - Matice M10 Nut Mutter 195527 - 2
11 - Podložka B 10,5 Washer Unterlegscheibe 189567 - 3
10 - Matice M6 Nut Mutter 1800141 - 2
9 - Podložka 6 Washer Unterlegscheibe 6510920 - 12
8 - Šroub M6x50 Bolt Schraube 184551 - 2
7 - Šroub M12x25 Bolt Schraube 51309203769 - 8
6 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 8
5 - Podložka B 8,4 Washer Unterlegscheibe 131517 - 15
4 - Matice M6 Nut Mutter 168516 - 5
3 - Podložka B 6,4 Washer Unterlegscheibe 189571 - 8
2 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 189552 - 10
1 - Kroužek 5 Retaining ring Sprengring 150606 - 3

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Číslo dílu:

Název:

Pojezd BDR-1200
2 0008 00 003



R

23
39
21
10
25
40

2
3

38
10

43
18

26
27
16
1

56
15
9
55
33
24
32

22
34
35
22
29
28

44

24

45 34

20
19 47

36

10
38
21
23

37

8
52

11
12

54

30
51

21
5
9

31

50

7 6

3

53 48

15
14

49 14 13

17
20

15
9

46

34

4

41

42

56 - Nárazník madlo svařenec Bumper handle 
weldment Stoßstange/Griff Schweißteil - 2 0008 00 027 1

55 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 4
54 - Brzdový klíč Brake toggle Bremsnocken - 2 0008 00 031 1
53 - Brzdová čelist široká Wide brake shoe breite Bremsbacke - 2 0008 00 041 2
52 - Deska brzdy svařenec Brake plate weldment Bremseplatte Schweißteil - 2 0008 00 040 1
51 - Pružina čelisti ADELA Brake shoe spring Bremsbackenfeder 189511 32 0 9746 044 1
50 - Pružina tažná TZ 2x14x102x40 Spring Feder 51315114109 - 1
49 - HARDY spojka Hardy disc HARDY-Kupplung - 2 0008 00 049 2
48 - Spojovací hřídel Propeller shaft Zwischenwelle - 2 0008 00 047 1
47 - Hnací kotouč HARDY spojky Driving disc of HARDY 

disc
Drehscheibe der HARDY-
Kupplung - 2 0008 00 046 2

46 - Pero 5/32x5/8 Key Feder 105007 32 0 9516 004 1
45 - Převodovka Peerless 1000-079 Gearbox Getriebe 51975000016 - 1
44 - Hřídel náhonu pravý Right drive shaft rechte Antriebswelle - 2 0008 00 045 1
43 - Disk spodní Lower disc Untere Scheibe 189057 32 0 5020 011 2
42 NE Příruba Flange Flansch - 22 9 2772 003 2
41 NE Disk BDR-1200 Disc Scheibe - 2 0008 00 009 2
40 - Unašeč disku Disc holder Scheibenmitnehmer - 32 0 3821 020 2
39 - Vymezovací podložka 36x42x0,1 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 110012 32 0 9220 024 6
38 - Vymezovací podložka 

20,2x30x5x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 127041 32 0 9220 058 9
37 - Řemenice dvojitá Double pulley Doppelscheibe - 3 0008 00 122 1
36 - Klínový řemen OPTIBELT TX17 965 

Ld 6T6K V-belt Keilriemen 51272212109 - 1

35 - Řemenice disků hnaná Drive pulley of discs getriebene Riemenscheibe 
der Scheiben - 3 0008 00 123 1

34 - Pero 3/16"x30 Key Feder 189036 32 0 3330 021 4
33 - Hřídel náhonu levý Left drive shaft linke Antriebswelle - 2 0008 00 044 1
32 - Převodovka Peerless 1000-024 Gearbox Getriebe 51975000010 - 1
31 NE Napínák řemene V-belt tension pulley Riemenspannrolle - 2 0008 00 007 1
30 - Rozpěrné pouzdro Distance bushing Distanzbuchse - 3 0008 00 149 1
29 - Plynová vzpěra BETZ LIFT-O-MAT 

1345DS Gas spring Gasstrebe 51532888044 - 1
28 - Podložka 8 Washer Unterlegscheibe 104574 - 1
27 - Kryt pláště disku Cover of disc casing Abdeckung des 

Scheibengehäuses - 3 0008 00 136 2
26 - Nýt trhací ASL 4810 Tear rivet Sprengniet 184623 - 6
25 - Pero 6e7x6x25 Key Feder 169503 - 2
24 - Těsnicí kroužek G 32-40-7 Shaft seals Welledichtung 51273521023 - 2
23 - Ložisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Lager 9943158 - 4
22 - Pojistný kroužek 22x1,2 Retaining ring Sprengring 125504 - 2
21 - Pojistný kroužek 42x1,75 Retaining ring Sprengring 136506 - 4
20 - Podložka B 10,5 Washer Unterlegscheibe 189567 - 8
19 - Matice M10 Nut Mutter 195527 - 4
18 - Šroub M6x14 Bolt Schraube 189557 - 12
17 - Šroub M10x30 Bolt Schraube 129552 - 4
16 - Šroub BN 13 1/4 x 1 UNC Bolt Schraube 51309900022 - 8
15 - Matice M8 Nut Mutter 104622 - 13
14 - Podložka 9 Washer Unterlegscheibe 150536 - 8
13 - Šroub M8x30 Bolt Schraube 117506 - 8
12 - Pojistný kroužek 14x1 Retaining ring Sprengring 110513 - 1
11 - Podložka B 15 Wascher Unterlegscheibe 138512 - 1
10 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sprengring 110515 - 5
9 - Podložka B 8,4 Washer Unterlegscheibe 131517 - 6
8 - Šroub M6x10 Bolt Schraube 184529 - 1
7 - Matice M6 Nut Mutter 168516 - 2
6 - Podložka B 6,4 Washer Unterlegscheibe 189571 - 2
5 - Kroužek 6 Retaining ring Sprengring 51311732163 - 1
4 - Pojistný kroužek 8x0,8 Retaining ring Sprengring 195534 - 1
3 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 189552 - 14
2 - Podložka 6 Washer Unterlegscheibe 6510920 - 12
1 - Rám sekačky BDR-1200 Mower frame Mäherrahmen - 2 0008 00 024 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Číslo dílu:

Název:

Dvoububnové sečení BDR-1200
2 0008 00 004



R

9
22

10
4

3438

6
5

13

13

27
28

12
16

24

25

2628

27

26

21
23

8

19
18

17

37

3

2
1
11

3

39

12

7

224

20

35
36

10

44

19

31 14 15

32 33

30 29

39 - Závlačka 2,5x20 Cotter pin Splint 168513 - 2
38 - Červený knoflík START 1AC02040 Red knob Rote Kugel 184519 - 1
37 - Šipka Arrow Pfeil 184578 32 0 3941 004 1
36 - Stupnice řazení 5+R Gear shifting scale Schaltungsskala 184577 32 0 8741 002 1
35 - Nýt s trnem 3x8 Rivet with spine Stopfenniet 182525 - 4
34 - Nýt trhací SSL 6415 MB Tear rivet Sprengniet 184626 - 4
33 NE Samolepka pravá brzda Sticker Right brake Aufkleber - rechte Bremse - 3 0008 00 188 1
32 NE Samolepka levá brzda Sticker Left brake Aufkleber - linke Bremse - 3 0008 00 187 1
31 NE Samolepka páčka plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 32 0 8731 020 1
30 NE Samolepka ADELA náhon Sticker Drive Aufkleber - Antrieb - 32 0 8731 057 1
29 NE Samolepka ADELA pojezd Sticker Wheel drive Aufkleber - Radantrieb - 32 0 8731 058 1
28 NE Stahovací páska 4,8x250 VPC Tightening tape Abziehband 51283297052 - 4
27 - Ochrana bowdenu Bowden cable protection Bowdenzugschutz 184076 32 0 8520 009 2
26 - Bowden směrové brzdy Bowden cable of directional 

brake
Bowdenzug der 
Richtungsbremse - 2 0008 00 014 2

25 - Bowden aut. brzdy BDR-1200 Bowden cable of automatic 
brake

Bowdenzug der 
automatischen Bremse - 2 0008 00 013 1

24 - Bowden spojky pojezdu BDR-1200 Bowden cable of wheel drive 
clutch

Bowdenzug der 
Radantriebskupplung - 2 0008 00 012 1

23 - Bowden kladky disků BDR-1200 Bowden cable of disc pulley Bowdenzug der 
Scheibenrolle - 2 0008 00 011 1

22 - Kroužek 6 Retaining ring Sprengring 51311732163 - 4
21 - Bowden brzdy disků BDR-1200 Bowden cable of disc brake Bowdenzug der 

Scheibenbremse - 2 0008 00 010 1
20 - Doraz pryžový Rubber stop Gummianschlag 196519 32 0 8065 002 2
19 - Páčka START 1LV00400 (část šroub) Lever (part bolt) Hebel (Teil Schraube) 51532888047 - 2
18 - Buben spojky START 03812040 Clutch disc Kupplungstrommel 124531 - 2
17 - Páčka START 1LV00400 (část 

páčka) Lever (part lever) Hebel (Teil Hebel) 51532888046 - 2
16 - Rukojeť START 1MA08010 Handle Griff 184518 - 2
15 NE Samolepka BDR-1200 Sticker Aufkleber - 3 0008 00 191 1
14 NE Samolepka VARI (170x25) Sticker Aufkleber - 32 0 8731 113 1
13 - Páčka plynu START 1AT09014 

(L900/45) Accelerator lever Gashebel 184586 - 1
12 - Páka START 1LC0717001 Lever Hebel 184534 - 1
11 - Držák páky DC-10 Lever holder Hebelhalter 184068 32 0 8032 128 1
10 - Čep páčky krátký Short lever pin Kurzer Hebelbolzen - 3 0008 00 189 2
9 - Páčka ovládací pravá svař. Right control lever weldment Rechter Bedienungshebel 

Schweißteil - 2 0008 00 052 2
8 - Řídítka BDR-1200 svař. Handlebar weldment Lenkholme Schweißteil - 2 0008 00 039 1
7 - Matice M5 Nut Mutter 105518 - 2
6 - Šroub M5x12 Bolt Schraube 184524 - 2
5 - Podložka B 5,3 Washer Unterlegscheibe 189581 - 2
4 - Kroužek 4 Retaining ring Sprengring 189576 - 4
3 - Matice M6 Nut Mutter 168516 - 5
2 - Šroub M6x50 Bolt Schraube 184551 - 3
1 - Podložka B 6,4 Washer Unterlegscheibe 189571 - 3

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 11. prosince 2008
Číslo dílu:

Název:

Řídítka BDR-1200 úplná
2 0008 00 005



4

3

5

2

1

6

7

5

3

7 - Pouzdro A 10/14x16 Bearing Lager 184600 - 1
6 - Pouzdro A 10/14x10 Bearing Lager 184599 - 1
5 - Ložisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 2
4 - Pojistný kroužek 10x1 Retaining ring Sprengring 6021519 - 1
3 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 2
2 - Kladka pro řemen X17 V-belt pulley Rolle für Riemen 184 579 32 0 3325 069 1
1 - Rameno kladky svařenec Roller arm weldment Rollenarm Schweißteil - 2 0008 00 048 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 006
Kladka pohonu disků

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 11. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



5

4

1

2

2

3

4

5 - Pojistný kroužek 10x1 Retaining ring Sprengring 6021519 - 1
4 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 2
3 - Kladka napínáku Pulley of tension pulley Spannrolle - 3 0008 00 181 1
2 - Ložisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 2
1 - Rameno napínáku svařenec Tension pulley arm weldment Spannrollenarm Schweißteil - 2 0008 00 043 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 007
Napínák řemene

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



4

3658

7
2

2

3
3 2

4 263

103

1

8 - Závěs kola pravý Right wheel hinge rechte Radaufhängung 184105 22 9 1646 037 1
7 - Podložka B 21 Washer Unterlegscheibe 124530 - 2
6 - Kolo 220/20F Wheel Rad 184625 - 2
5 - Závěs kola levý Left wheel hinge linke Radaufhängung 184104 22 9 1646 036 1
4 - Zátka obdélníková EUROPLAST F 

60x30x3 Oblong cap Rechteckkappe 51321840008 - 4
3 - Kroužek 15 Retaining ring Sprengring 184621 - 4
2 - Podložka kluzná Sliding washer Gleitunterlegscheibe 182039 32 0 9220 229 4
1 - Rám vodicích kol BDR-1200 Leading wheel frame Leiträderrahmen - 2 0008 00 035 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

103 - Mazací hlavice kulová přímá M8x1 Straight ball nipple gerader Kugelschmierkopf 106546 - 2
Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 008
Vodící kola BDR-1200

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: 4241Náhradní díl:

NE
R



4

1

2

5

6

3

3
2

Sada 4ks poz. 3  +4ks poz. 2  
obj.číslo:1000800065

6 - Podložka B 10,5 Washer Unterlegscheibe 189567 - 4
5 - Šroub M10x20 Bolt Schraube 1512527 - 4
4 - Matice M10 Nut Mutter 111503 - 4
3 - Nůž BDR-1200 Blade Messer - 3 0008 00 139 4
2 - Podložka 14 Washer Unterlegscheibe 189061 32 0 9220 205 4
1 - Disk horní svař. Upper disc weldment obere Scheibe Schweißteil - 2 0008 00 038 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 009
Disk BDR-1200

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



4 5123

5 - Kroužek pojistný 6 QUICKLOCK Retaining ring Sprengring 150605 - 1
4 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 1
3 - Nýt trhací ASL 4810 Tear rivet Sprengniet 184623 - 3
2 - Krytka bubnu brzdy Brake drum cap Abdeckung der 

Bremstrommel - 3 0008 00 179 1

1 - Brzdový štít levý svař. Left brake plate weldment Linker Bremsschild 
Schweißteil - 2 0008 00 032 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 019
Brzdový štít levý úplný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



2 3145

5 - Kroužek pojistný 6 QUICKLOCK Retaining ring Sprengring 150605 - 1
4 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 1
3 - Nýt trhací ASL 4810 Tear rivet Sprengniet 184623 - 3
2 - Krytka bubnu brzdy Brake drum cap Abdeckung der 

Bremstrommel - 3 0008 00 179 1

1 - Brzdový štít pravý svař. Right brake plate weldment Rechter Bremsschild 
Schweißteil - 2 0008 00 033 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 020
Brzdový štít pravý úplný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



2

4

1
3

4

17
6

17
5

77

184

22
1

4 NE Samolepka šipka malá Sticker Small arrow Aufkleber - kleiner Pfeil - 32 0 8731 082 2
3 NE Samolepka VARI 120x20 Sticker Aufkleber - 32 0 8730 237 1
2 NE Samolepka BDR-1200 malá Small sticker kleiner Aufkleber - 3 0008 00 140 2
1 NE Kryt řemenů V-belt cover Riemensabdeckung - 3 0008 00 135 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 021
Kryt řemenů úplný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

-
R



3

2

4

1

5

10 10

5

5 10

10

5 NE Samolepka  LWA 102 Sticker Aufkleber - 3 0008 00 209 1
4 NE Samolepka neb. klín. řemen Sticker Danger V-belt Aufkleber - Gefahr von 

Keilriemen - 32 0 8731 136 1
3 NE Samolepka nebezpečný prostor Sticker Dangerous area Aufkleber - Gefahrbereich - 32 0 8731 139 1
2 NE Samolepka nebezpečí Sticker Danger Aufkleber - Gefahr - 32 0 8731 138 1
1 NE Kryt převodovky horní Upper gearbox cover obere Getriebeabdeckung - 32 0 8545 078 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 022
Kryt převodovky horní BDR-1200

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo:  Náhradní díl:

-
R



1

4

3

2

Před montáží namazat
tukem LV 2-3

Pozici 2   . před montáží namazat tukem LV 2-3
Pozice 4   .: použít na vymezení vůle, počet ks  dle potřeby.

4 - Vymezovací podložka 
20,2x30x5x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 127041 32 0 9220 058 2

3 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sprengring 110515 - 1
2 - Nastavovací pouzdro Adjusting housing Einstellbuchse - 3 0008 00 177 1
1 - Řadící páka svařenec Gear shifting lever weldment Schalthebel Schweißteil - 2 0008 00 051 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 037
Řadící páka sestava

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



R

10

3

11

7

1

4

15
62

14

12

8
9

8

5

12

13

4 15 - Plenta zadní pravá Right rear screen rechte hintere Blende - 3 0008 00 165 1
14 - Šroub M5x45 51309501350 - 2
13 - Matice M5 Nut Mutter 105518 - 2
12 - Podložka B 5,3 Washer Unterlegscheibe 189581 - 4
11 - Ovl. element HJW M8x25 Control element Schaltelement - 2 0008 00 016 2
10 - Ovl. element HJW M8x30 Control element Schaltelement - 2 0008 00 015 4
9 - Ovl. element HJW M6x55 Control element Schaltelement - 2 0008 00 017 2
8 - Ovl. element HJW M6 samoj. Self-locking control element selbstsperrendes 

Schaltelement - 2 0008 00 018 2
7 - Ochranná plachta BDR-1200 Protective screen Schutzblende - 2 0008 00 053 1
6 - Plenta zadní levá Left rear screen linke hintere Blende - 3 0008 00 164 1
5 - Příchytka PEX/Al  tr.16 Clamp Schelle - 3 0008 00 202 2
4 - Rám vnitřní plenty Inner screen frame Rahmen der inneren Blende - 3 0008 00 134 1
3 - Ochranný rám svař. Protective frame weldment Schutzrahmen Schweißteil - 2 0008 00 028 1
2 - Zadní část rámu levá Left rear part of frame linker hinterer Teil des 

Rahmens - 2 0008 00 029 1

1 - Zadní část rámu pravá Right rear part of frame rechter hinterer Teil des 
Rahmens - 2 0008 00 030 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4239

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Číslo dílu:

Název:

Ochranný rám BDR-1200
2 0008 00 054



7

3

9

1

10

8

2

5

4

6

10 - Pouzdro A 10/14x10 Bearing Lager 184599 - 1
9 - Pouzdro A 10/14x16 Bearing Lager 184600 - 1
8 - Matice M6 Nut Mutter 168516 - 1
7 - Podložka B 6,4 Washer Unterlegscheibe 189571 - 1
6 - Šroub M6x30 Bolt Schraube 184581 - 1
5 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
4 - Ložisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 1
3 - Kladka pojezdu Wheel drive pulley Radantriebsrolle - 3 0008 00 203 1
2 - Pouzdro ložiska kladky Roller bearing housing Buchse des Rollenlagers 196528 32 0 9320 071 1
1 - Rameno kladky pojezdu Wheel drive roller arm Rollenarm des Radantriebs - 2 0008 00 060 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 059
Kladka spojky pojezdu

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



231

Hustit na 150 kPa

3 - Duše 4.50-10 TR13 Tyre tube Schlauch 51475903045 - 1
2 - Plášť 5.00-10 KT-801 TT Tyre Reifen 51475903046 - 1
1 - Ráfek 3.00-10" Wheel rim Felge 51475903047 - 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 061
Kolo 5.00"-10 KT 801 TT levé 

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo:  Náhradní díl:

-
R



3 12

Hustit na 150 kPa

3 - Duše 4.50-10 TR13 Tyre tube Schlauch 51475903045 - 1
2 - Plášť 5.00-10 KT-801 TT Tyre Reifen 51475903046 - 1
1 - Ráfek 3.00-10" Wheel rim Felge 51475903047 - 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 062
Kolo VDZ 5.00"-10 KT 801 TT pravé

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo:  Náhradní díl:

-
R



11

10

4

1

12

13

6

7

8

5

9

3

11

10

13

12

2

13 - Podložka 8 Washer Unterlegscheibe 104574 - 2
12 - Šroub BN 69 5/16"x7/8" UNF Bolt Schraube 117507 - 2
11 - Matice M8 Nut Mutter 104622 - 2
10 - Podložka B 8,4 Washer Unterlegscheibe 131517 - 2
9 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 150540 - 2
8 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 1
7 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
6 - Podložka 11 Washer Unterlegscheibe 195528 - 1
5 - Šroub BN 69  7/16"x1 1/4" UNF Bolt Schraube 184561 - 1
4 - Pero 6,3e7x40 Key Feder 184055 32 0 3330 038 1
3 - Deska motoru úplná Engine plate assembly Motorplatte komplett - 2 0008 00 036 1
2 - Motor HONDA GXV-390 UT1 DN4 OH Engine Motor 51482489066 - 1
1 - Hnací řemenice Driving belt pulley treibende Riemenscheibe - 3 0008 01 126 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 063
Motor úplný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



10

6

5

2

3

1

4

7

8

9

10 - Závlačka 2,5x20 Cotter pin Splint 168513 - 1
9 - Pružina tlačná 1,25x11,25x28x6,5 Spring Feder 124500 32 0 9746 004 1
8 - Kolík 3x18 Pin Stift 127504 - 1
7 - Podložka B 8,4 Washer Unterlegscheibe 131517 - 1
6 - Matice M10 Nut Mutter 51311121150 - 1
5 - Podložka B 10,5 Washer Unterlegscheibe 189567 - 1
4 - Aretační páčka Detent lever Arretierhebel 184004 32 0 8041 018 1
3 - Čep Pin Bolzen 192007 32 0 9311 103 1
2 - Točna svařenec Turntable weldment Drehplatte Schwei3teil 184003 22 9 8053 013 1
1 - Držák řídítek F-700 Handlebars holder Lenkholmenträger 184058 22 9 8045 064 A 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

22 9 8045 068 A
Držák řídítek předmontovaný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R



R

1

2

3

3 - Pojistný kroužek 42x1,75 Retaining ring Sprengring - 136506 1
2 - Ložisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Lager - 9943158 2
1 - Příruba Flange Flansch 32 0 3821 015 189059 1

Poz
. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 3. července 2008
Číslo dílu:

Název:

Příruba
22 9 2772 003


